
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o 

 

 

 

GPS MINI GF21 

Uživatelský manuál  

 

Základní vlastnosti:  

Velmi malý a praktický 
Dálkový odposlech, při detekci zvýšeného zvuku Vám lokátor zavolá a zahájí odposlech 
Slot pro micro SD kartu do kapacity 32GB - ukládání audio nahrávek po zaslání SMS příkazu (karta 

není součástí balení) 

Poziční přesnost: 10 m 
Výdrž na plné nabití baterie: 2 dny v pohotovostním režimu, 1 den v provozu (dle četnosti použití) 
Nabíjení pomocí přiloženého USB kabelu 
Slot na nano SIM kartu (karta není součástí balení)  

 

Nabíjení:  
Lokátor před prvním použitím řádně nabijte, můžete jej mít na nabíječce a zároveň provézt aktivaci, 

díky které uvidíte kdy je baterie plně nabita. Nabíjení trvá přibližně 2 hodiny. Stav nabití baterie lze 

pozorovat v aplikaci nebo pomocí SMS zprávy ve tvaru 999 

Zapnutí:  
Otevřete kryt (použijte plastový nástroj, při použití šroubováku může dojít k poškození krytu). Pod krytem 

se nachází 3 LED diody a sloty pro nano SIM kartu a micro SD kartu. Podržte tlačítko 3 sekundy, dokud se 

nerozsvítí LED diody, pokud zelená a modrá LED pomalu blikají, je lokátor připraven (pokud lokátor zapínáte v 

budově, nebo někde mimo GPS signál bude modrá LED dioda blikat rychle. Po několika sekundách se LED 

diody zhasnou kvůli úspoře baterie. Svítí poté pokaždé, když na lokátor zavoláte, pošlete SMS nebo s ním 

lehce zatřesete a po čase se opět zhasnou. 

* než SIM kartu vložíte do zařízení, vložte ji do mobilního telefonu a ujistěte se, že nemá nastavený PIN kód a 

že se na ní nenachází žádné kontakty (i na nové SIM kartě jsou kontakty od operátora, ty smažte). Vyzkoušejte 

také, zda se na SIM kartu lze v pořádku dovolat.  Aby byl lokátor schopen odesílat informace o poloze do 

aplikace, je nutné, aby měla SIM karta aktivní mobilní data. 

  



 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o 

 

Vypnutí:          
 Stiskněte tlačítko po dobu delší než. 6 sekund, dokud se LED diody nerozsvítí a poté zhasnou.  

SOS tlačítko: 
Je-li zařízení spárováno s telefonním číslem (viz. SMS příkazy). Podržte tlačítko SOS po dobu 3 sekund a 

zařízení realizuje telefonní hovor na max. 3 telefonní čísla, která si můžete nastavit. Poté co je hovor přijatý, 

může uživatel odposlouchávat dění kolem lokátoru. 

 

 

IMEI lokátoru je nalepený na lokátoru u slotu SIM karty. Toto číslo lze také zasláním SMS příkazu na 

lokátor: imei# 

 

 

SMS příkazy: 

 

Zobrazení polohy: 

Pro zobrazení je nutné mít nastaven APN přístup k internetu! 

Zobrazení v prohlížeči: 

www.xtgps.top k přihlášení použijte 10ti místné číslo pod QR kódem a heslo 123456 

 

Aplikace pro Android a IOS:  

Zero point GPS k přihlášení použijte 10ti místné číslo pod QR kódem a heslo 123456 

 

 

 

 

Příkaz  Tvar SMS zprávy  
Autorizace tel. čísel pro ovládání SMS a SOS volání 000#číslo#číslo#číslo# 

Nahrávání okolí 10min. (pouze s micro SD) 111 

Automatické nahrávání při zaznamenání zvuků 222 

Volání aktivované zvukem 333 

Vypnutí všech funkcí 555 

Otřesová aktivace SMS 666 

Otřesová aktivace volání 777 

Stavové informace 999 

Vyžádání IMEI Imei#  
Reset hesla do továrního 123456  pwrst  
Reset do továrního nastavení  1122  
Nastavení intervalo odesílání polohy  Time#minuty (minutové rozpětí 1 – 120 min.) 

md#sekundy (sekundové rozpětí 10 – 60 sekund)  

Rozsvícení/zhasnutí LED  LED#ON / LED#OFF  
Nastavení APN  APN#název apn#jméno#heslo#  
Vzdálený restart zařízení  SYSRST#  
Alarm při vibracích  6666#on# (zapnutí) / 6666#off# (vypnutí)  

 

   

    

    

    

http://www.xtgps.top/

